转让协议
甲方：

乙方：

因生产经营需要，经友好协商，双方就有关污水入网口及流量计房（包括房内设备）转让事宜达成如下协议：

一、甲方位于                           的污水入网口及与入网口相连的污水处理、排放（含监测）设施一并转让给乙方。

二、甲方位于                           的流量计房及房内所有设备一并转让给乙方。

三、甲方转让入网口前在绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司遗留的债权债务由乙方承担。
四、甲方协助乙方办理在绍兴市上虞区排水管理有限公司的污水入网开户名过户手续。

五、未尽事宜，双方协商解决。

六、本协议一式三份，双方各持一份，绍兴市上虞区排水管理有限公司一份，双方盖章生效。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

代表：                      代表：
年   月   日